
 

ПРОТОКОЛ 

ЗАСІДАННЯ ВИКОНКОМУ 

ДАВИДІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

від 15 березня 2018 року 

Присутні: 

Голова виконкому                                Керницький Володимир Михайлович 

Секретар виконкому                            Яцик Іван Володимирович 

Члени виконкому:                                Фещин Наталія Вікторівна  

                                                               Кухарський Ігор Ярославович 

     Дробенко Григорій Олексійович 

      Марійко Михайло Степанович 

 Бубенчик Ігор Євгенович 

 Кіт Зіновія Михайлівна 

 

 

                                              Порядок денний 

1. Про видалення зелених насаджень. 

2. Про встановлення розміру пайової участі у розвитку інфраструктури 

Давидівської сільської ради ОТГ. 

3. Про присвоєння поштових адрес. 

4. Про зміну адресного номера. 

5. Про надання в оренду шкільних приміщень. 

6. Про надання приміщення в оренду. 

7. Про надання дозволу на використання шкільних автобусів. 

8. Про переведення дачного (садового) будинку у жилий будинок. 

9. Про проведення конкурсу з визначення Виконавця послуг зі збирання, вивезення 

та утилізації твердих побутових відходів для комерційних та бюджетних установ 

на території Давидівської сільської ради ОТГ. 

10. Різне. 

 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який зачитав порядок денний та 

запропонував затвердити порядок денний в цілому. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: затвердити порядок денний в цілому.  

 

Слухали: заяву жителів с. Черепин Пустомитівського району Львівської області про 

видалення зелених насаджень, що знаходяться в с. Черепин 

Пустомитівського району Львівської області. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 42 додається). 

 



 

Слухали: звернення гр. Цоби Ярослава Ігоровича та гр. Корнієнко Ліліани 

Олександрівни про встановлення розміру пайової участі замовників 

будівництва у розвитку інженерно-транспортної та соціальної 

інфраструктури населених пунктів Давидівської сільської ради ОТГ  як 

замовників об’єкта будівництва придорожнього сервісу в селі Пасіки-

Зубрицькі Пустомитівського району Львівської області.  

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 43 додається). 

 

Слухали: звернення гр. Ковалик Катерини Михайлівни про встановлення розміру 

пайової участі замовників будівництва, реконструкції у розвитку 

інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури населених пунктів 

Давидівської сільської ради ОТГ як замовника реконструкції існуючої 

споруди-млину під розташування магазину та кафе-бару по вул. Сонячній 

№ 1а, в селі Давидів, Пустомитівського району Львівської області. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування.   

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 44 додається). 

 

Слухали: заяву жителя с. Соснівка Пустомитівського району Львівської області за 

№ 28511 від 02.03.2018 р. про видалення зелених насаджень. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування.  

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 45 додається). 

 

Слухали: заяву гр. Билинь Олега Федоровича про присвоєння поштової адреси в селі 

Давидів Пустомитівського району Львівської області. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування.  

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 46 додається). 

 

Слухали: заяву гр. Дідуха Романа Михайловича про зміну поштової адреси будинку 

в селі Пасіки-Зубрицькі Пустомитівського району Львівської області. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування.  

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 47 додається). 

 

Слухали: звернення фізичної особи-підприємця Маланчука Василя Івановича про 

надання в оренду приміщення шкільної їдальні Чишківської ЗОШ І-ІІІ 

ступенів Давидівської сільської ради ОТГ. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування.   

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 48 додається). 



 

 

 

Слухали: звернення фізичної особи-підприємця Мірки Сергія Богдановича про 

надання в оренду приміщення шкільної їдальні Винничківського НВК 

Давидівської сільської ради ОТГ. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування.   

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 49 додається). 

 

Слухали: звернення директора Львівської філії ПАТ «Укрпошта» про  надання в 

оренду приміщення  в селі Пасіки-Зубрицькі Давидівської сільської ради 

ОТГ. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування.   

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 50 додається). 

 

Слухали: секретаря виконкому Яцика І.В. про надання дозволу використання 

шкільного автобуса для підвезення учнів закладів загальної середньої 

освіти Давидівської ОТГ на екскурсію на приватне підприємство 

поліграфічної продукції «Лата» в селі Давидів та  у Давидівську ЗОШ І-ІІІ 

ступенів. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування.   

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 51 додається). 

 

Слухали: заяву гр. Романа Богдана Антоновича щодо переведення його дачного 

(садового) будинку у жилий будинок в селі Бережани Пустомитівського 

району Львівської області. 

Слухали: секретаря виконкому Яцика І.В., який запропонував відмовити гр. Роману 

Богдану Антоновичу щодо переведення його дачного (садового) будинку 

у жилий будинок у зв’язку з встановленням невідповідності результатам 

технічного огляду звіту про проведення технічного огляду садового 

будинку та виявлення в поданих документах недостовірних відомостей.  

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 52 додається). 

 

Слухали: заяву гр. Харкевича Романа Миколайовича щодо переведення його дачного 

(садового) будинку у жилий будинок в селі Бережани Пустомитівського 

району Львівської області. 

Слухали: секретаря виконкому Яцика І.В., який запропонував відмовити гр. 

Харкевичу Роману Миколайовичу щодо переведення його дачного 

(садового) будинку у жилий будинок у зв’язку з встановленням 

невідповідності результатам технічного огляду звіту про проведення 

технічного огляду садового будинку та виявлення в поданих документах 

недостовірних відомостей.  

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 53 додається). 



 

Слухали: заяву гр. Ванько Ангеліни Йосипівни щодо переведення її дачного 

(садового) будинку у жилий будинок в селі Бережани Пустомитівського 

району Львівської області. 

Слухали: секретаря виконкому Яцика І.В., який запропонував відмовити гр. Ванько 

Ангеліні Йосипівні щодо переведення її дачного (садового) будинку у 

жилий будинок у зв’язку з встановленням невідповідності результатам 

технічного огляду звіту про проведення технічного огляду садового 

будинку та виявлення в поданих документах недостовірних відомостей.  

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 54 додається). 

 

Слухали: секретаря виконкому Яцика І.В. про проведення конкурсу з визначення 

Виконавця послуг зі збирання,  вивезення та утилізації твердих побутових 

відходів для комерційних та бюджетних установ на території Давидівської 
сільської ради ОТГ. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування.   

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 55 додається). 

 

Слухали: секретаря виконкому Яцика І.В. про надання дозволу використання 

шкільного автобуса для підвезення учнів закладів загальної середньої 

освіти Давидівської ОТГ у ЗОШ І-ІІІ ступенів с. Муроване 

Пустомитівського району Львівської області для участі у фінальних 

змаганнях з футболу «Шкіряний м’яч» та  у палац спорту «Динамо» по 

вул. Вітовського, 51 м. Львів для участі у телевізійному проекті програми 

«Шкільні батли». 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування.   

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 56 додається). 

 

 

 

 

 

 

        Секретар виконкому                                                                Яцик І.В.  


